"!-:.,ml
3\

Citta di Modica

www.comune.modica.gov.it

13 36% IL SINDACO
14 MAR. 2019

Viste le proprie ordinanze n. 68996 e n. 68999 del 14/12/2018 emanate a seguito di
relazioni urgenti da parte delle assistenti sociali del servizio sociale professionale,
nelle quali si evidenziava I’urgenza di reperire alloggi di edilizia residenziale pubblica

data dallo sfratto non piu rinviabile;
Preso atto che con propria nota I'Istituto Autonomo Case Popolari di Ragusa

consegnava all’Ente Comune numero due alloggi ;
Dato atto che il Capo del I Settore ha adottato le determine n. 484 e n.481 del

25/02/2019 di assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica di proprieta
dell’Istituto Autonomo Case Popolari di Ragusa site nel comune di Modica;
Considerato che di fatto non sussistono i presupposti per le quali sono state emesse le
ordinanze sopra citate

Vista la L.R. 7/92 e s.m.1.
Visto I’Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali;

DISPONE
La revoca delle ordinanze sindacali n. 68996 e n. 68999 del 14/12/2018

pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente;

—

i fNDﬁCO
| I ;ﬁo { bbate__

/

Palazzo Campailla — Via Albanese - 3357878829 — servizisociali@comune.modica.rg.it



